
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA TOMŞANI 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea contului anual de execuţie a bugetului local 

al comunei Tomşani pe anul 2020 

Văzând Proiectul de hotărâre înregistrat sub nr. 21 din 22.04.2021, iniţiat de Primarul comunei 
Tomsani, judeţul Prahova, 

A vând în vedere 
-Referatul de aprobare înregistrat sub nr. 2892 din 22.04.2021, 
-Raportul de specialitate înregistrat sub nr. 2893 din 22.04.2021, 
-- Contul de excuţie al bugetului local al comunei Tomşani la data de 31.12.2020, 
În baza prevederilor : 
-Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 
-Cap. V din Normele metodologice privind încheierea exerciţiului bugetar al anului 2020, 

aprobate prin Ordinul Ministrului Finanţelor Publice nr. 3155/2020, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

În temeiul art. art. 129 alin. (2) litera "b", alin. (4) litera "a" şi art. 139 alin. (3) litera "a" din 
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

Consiliul Local al comunei Tomsani,judeţul Prahova, adoptă prezenta hotărâre. 

ART. 1: Se aprobă contul anual de execuţie a bugetului local al comunei Tomşani, judeţul 
Prahova pe anul 2020, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART. 2: Hotărârea va fi comunicată şi înaintată instituţiilor şi persoanelor interesate de către 
secretarul general al comunei Tomşani,judeţul Prahova. 

Tomşa ni, _J_�_, O_lr_.JJ)_� 
Nr. }.î., 

Număr consilieri î n  funeţie 13 
Număr consilieri prezenţi _j_J_ 
Voturi pentru _u 
Voturi împotrivă 
Abţineri 

Contrasemnează 
Secretar general al comunei 

Tomsani, , 
Matei Violeta Iuliana 



Edilal la dala de: 04-JAN-21 1o:26:02 

Contul de executie al bugetului local 

Sursa de finantare lntebral ce la buget 

2843035 Comuna Tomsani 

An : 2020 Trezorerie Mizil 

Venituri/Cheltuieli 

Veniturile bugetelor locale 

Impozit pe venit 

Impozitul pe veniturile din tr 

Cote si sume defalcate din imp 

Cote defalcate din impozitul p 

Sume alocate din cotele defalc 

Sume repartizate din Fondul la 

Impozite si taxe pe proprieta 

Impozit si taxa pe cladiri 

Impozit pe cladiri de la perso 

Impozit si taxa pe cladiri de 

Impozit si taxa pe teren 

Impozit pe terenuri de la pers 

Impozit si taxa pe teren de la 

Impozit pe terenul din extravi 

Taxe judiciare de timbru si al 

Alte impozite si taxe pe prop 

Sume defalcate din TVA ( se sc 

Sume defalcate din taxa pe val 

Sume defalcate din taxa pe val 

Taxe pe utilizarea bunurilor, 

impozit pe mijloacele de Iran 

Impozit pe mijloacele de trans 

Impozit pe mijloacele de trans 

Taxe si tarife pentru eliberar 

Alte impozite si taxe fiscale 

Alte impozite si taxe 

Venituri din proprietate 

Venituri din concesiuni si inc 

Alte venituri din concesiuni s 

Venituri din taxe administrati· 

Taxe extrajudiciare de timbru 

Amenzi, penalitati sl confisca 

Venituri din amenzi si alte sa 

Venituri din amenzi si alte sa 

Diverse venituri 

Alte venituri 

Transferuri voluntare, altele 

Varsaminte din sectiunea de fu 

Varsaminte din sectiunea de fu 

Venituri din valorificarea una 

Venituri din valorificarea una 

Subventii de la bugetul de sta 

Subventii pentru acordarea aju 

Cod 

030000 

031800 

040000 

040100 

040400 

040500 

070000 

070100 

070101 

070102 

0_70200 

070201 

070202 

070203 

070300 

075000 

110000 

110200 

11-06()0 

160000 

160200 

160201 

160202 

160300 

180000 

185000 

300000 

300500 

300530 

340000 

340200 

350000 

350100 

350102 

360000 

365000 

370000 

370300 

370400 

390000 

390100 

420000 

423400 

la data de: 31-DEC-20 

Credite 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 
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lncasari/Plati 

9,579,048.70 

1,745.50 

1,745.50 

1,771,608.38 

351,964.38 

1,071,763.00 

347,881.00 

525,989 32 

123,488.86 

75,589.00 

47,899.86 

355,100.00 

104,437.00 

32,825.00 

217,838.00 

6,449.62 

40,950.84 

3,951,340.00 

1,436,340.00 

2,515,000.00 

149,419.00 

149,405.00 

136,686.00 

12,719.00 

14.00 

3,161.00 

3,161.00 

66,437.82 

66,437.82 

66,437.82 

5,607.78 

5,607.78 

133,787.19 

133,787.19 

133,787.19 

38,258.54 

38,258.54 

.00 

2,270,000.00 

2,270,000.00 

59,912.50 

59,912.50 

2,345,257.04 

9,971.00 

Disponibil 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 



Editat la data de: 04-JAN-21 10:26:02 

Contul de executie al bugetului local 

la dala de: 31-DEC-20 

Sursa de finantare Integral de la buget 

2843035 Comu na Tomsani 

An: 2020 Trezorerie Mizil 

Venit�ri/Cheltuieli 

Finantarea ProgramulţJi Nationa 

Subventii de la alte administr 

Sume alocate din bugetul AFIR, 

Subventii acordate in baza con 

Subventii acordate in baza con 

Sume primite de la UE/alti don 

Fondul European Agricol de Dez 

Sume primite in contul platilo 

Cheltuielile bugetelor locale 

Autoritati publice si actiuni 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 

TITLUL li BUNURI Sf SERVICII 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

Titlui XIX Plati efectuate in 

Ordine publica si slguranta na 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 

TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII 

lnvatamant 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 

TITLUL li BUNURI Sf SERVICII 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 

TITLUL XI AL TE CHELTUIELI 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

Titlul XIX Plati efectuate in 

Cuttura, recreere si religie 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 

TITLUL li BUNURI Sf SERVICII 

TITLUL XI AL TE CHELTUIELI 

Asigurari si asistenta sociala 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Locuinte, servicii si dezvolta 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

Protectia mediului 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

Transporturi 

TITLUL li BUNURI Sf SERVICII 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

EXCEDENT/DEFICIT 

Cod Credite 

426500 .00 

430000 .00 

433100 .00 

433900 .00 

433902 .00 

480000 .00 

480400 .00 

480401 .00 

21,637,290.00 

510000 2,071,450.00 

510000100000 1,501,000.00 

510000200000 520,450.00 

510000710000 50,000.00 

510000850000 .00 

610000 200,500.00 

610000100000 176,500.00 

610000200000 24,000.00 

650000 1,210,500.00 

650000100000 20,000.00 

650000200000 164,000.00 

650000570000 32,500.00 

650000580000 137,000.00 

650000590000 2,000.00 

650000710000 855,000.00 

650000850000 .00 

670000 180,700.00 

670000100000 69,500.00 

670000200000 84,200.00 

670000590000 27,000.00 

680000 2,11g,140,oo 

680000100000 1,295,000.00 

680000570000 884,140.00 

700000 340,000.00 

700000200000 190,000.00 

700000710000 150,000.00 

740000 12,965,000.00 

740000200000 20,000.00 

740000710000 12,945,000.00 

840000 2,490,000.00 

840000200000 25,000.00 

840000710000 2,465,000.00 

.00 
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lncasari/Plati Disponibil 

2,335,286.04 .00 

431,058.26 .00 

31,058.26 .00 

400,000.00 .DO 

400,000.00 .00 

95,466.37 .00 

g5,466.37 .00 

95,466.37 .00 

9,449,095.76 12,188,194.24 
1,821,244.22 250,205.78 

1,443,104.00 57,896.00 

371,888.68 148,561.32 

8,289.68 41,710.32 

2,038.14 .00 

134,765.04 65,734.96 

123,016.00 53,484.00 

11,749.04 12,250.96 

1,046,735.88 163,764.12 

19,922.00 78.00 

153,700.55 10,299.45 

19,948.00 12,552.00 

129,424.22 7,575.78 

375.00 1,625.00 

723,674.11 131,325.89 

308.00 .00 

76,453.21 104,246.79 

62,831.00 6,669.00 

8,091.09 76,108.91 

5,531.12 21,468.88 

1,881,722.00 297,418.00 

1,078,331.00 216,669.00 

803,391.00 80,749.00 

234,799.13 105,200.87 

155,900.44 34,099.56 

78,8g8,69 71,101.31 

2,452,102.91 10,512,897.09 

.00 20,000.00 

2,452,102.91 10,492,897.09 

1,801,273.37 688,726.63 

2,970.00 22,030.00 

1,798,303.37 666,696.63 

129,952.94 .00 



Editat la data de: 04-JAN-21 10:26:19 

Contul de executie al bugetului local-functionare 

la data de: 31-DEC-20 Page 9 of 40 

Sursa de finantare ln1egral de la buget 

2843035 Comuna Tomsani 

An: 2020 Trezorerie Mizil 

Venituri/Cheltuieli Cod Credite lncasari/Plati Disponibil 

Veniturile bugetelor locale .00 4,387,325.53 .00 

Impozit pe venit 030000 .DO 1,745.50 .00 

Impozitul pe venilurile din Ir 031800 .00 1,745.50 .00 

Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 1,771,608.38 .00 

Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 351,964.38 .00 

Sume alocate din cotele defalc 040400 .00 1,071,763.00 .00 

Sume repartizate din Fondul la 040500 .00 347,881.00 .00 

Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 525,989.32 .00 

Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00 123,488.86 .00 

Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 75,589.00 .00 

Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 47,899.86 .00 

Impozit si taxa pe teren 070200 .00 355,100.00 .00 

Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 104,437.00 .00 

Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 32,825.00 .00 

Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 217,838.00 .00 

Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 6,449.62 .00 

Alte impozite si taxe pe prop 075000 .00 40,950.84 .00 

Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 3,951,340.00 .00 

Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 1,436,340.00 .00 

Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 2,515,000.00 .00 

Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 149,419.00 .00 

Impozit pe mijloacele de Iran 160200 .00 149,405.00 .00 

Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 136,686.00 .00 

Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 12,719.00 .00 

Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00 14.00 .00 

Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00 3,161.00 .00 

Alte impozite si taxe 185000 .00 3,161.00 .00 

Venituri din proprietate 300000 .00 66,437.82 .00 

Venituri din concesiuni si inc 300500 .DO 66,437.82 .00 

Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 66,437.82 .00 

Venituri din taxe administrati 340000 .00 5,607.78 .00 

Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00 5,607.78 .00 

Amenzi, penalitati si confisca 350000 .DO 133,787.19 .00 

Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 133,787.19 .00 

Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 133,787.19 .DO 

Diverse venituri 360000 .DO 38,258.54 .00 

Alte venituri 365000 .00 38,258.54 .00 

Transferuri voluntare, altele 370000 .00 2,270,000.00 .00 

Varsaminte din sectiunea de fu 370300 .00 2,270,000.00 .00 

Subventii de la bugetul de sta 420000 .DO 9,971.00 .00 

Subventii pentru acordarea aju 423400 .00 9,971.00 .00 

Cheltuielile bugetelor locale 5,035,290.00 4,258,402.78 776,887.22 

Autoritati publice si actiuni 510000 2,021,450.00 1,812,954.54 208,495.46 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 510000100000 1,501,000.00 1,443,104.00 57,896.00 



Editat la dala de: 04-JAN-21 10:26.1 9  

Contul d e  executie al bugetului local-functionare 

la data de: 31-DEC-20 Page 10 of 40 

Sursa de finanlare Integral de la buget 

2843035 Comuna Tomsani 

An : 2020 Trezorerie r.lizil 

Venituri/Cheltuieli 

TITLUL l i  BUNURI S/ SERVICII 

Titlul XIX P/ati efectuate in 
Ordine publica si siguranta na 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 

TITLUL li BUNURI St SERVICII 

/nvatarnant 

TITLUL I CHEL TU/EU DE PERSON 
TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

TITLUL XI AL TE CHELTUIELI 

Titlul XIX Plati efectuale in 

Cultura, recreere si religie 
TIŢLUL I CHELTUIELI DE PERSON 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 
Asigurari si asistenta sociala 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 
Locuinte, servicii si dezvolta 

TITLUL l i  BUNURI SI SERVICII 
Protectia mediului 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

Transporturi 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

EXCEDENT/DEFICIT 

/ntocmit , 

Cod 

510000200000 

510000850000 

610000 

610000100000 

610000200000 

650000 

650000100000 

650000200000 

650000570000 

650000590000 

650000850000 

670000 

670000100000 

670000200000 

670000590000 

680000 

680000100000 

680000570000 
700000 

700000200000 
740000 

740000200000 

840000 

840000200000 

Credite 

520,450.00 

.00 

200,500 00 

176,500.00 

24,000.00 

218,500.00 

20,000.00 

1 64,000.00 

32,500.00 

2,000.00 

.00 
1 80,700.00 

69,500.00 

84,200.00 
27,000.00 

2,179,140.00 

1 ,295,000.00 

884,140.00 

1 90,000.00 
190,000.00 

20,000.00 

20,000.00 
25,000.00 

25,000.00 

.00 

Sef serviciu , 

lncasari/Plati Disponibil 

371 ,888.68 148,561.32 
2,038.14 .00 

134,765.04 65,734.96 
123,016.00 53,484.00 

1 1 ,749.04 12,250.96 
1 93,637.55 24,862.45 

1 9,922.00 78.00 
1 53,700.55 10,299.45 

1 9,948.00 12,552.00 
375.00 1 ,625.00 
308.00 .00 

76,453.21 104,246.79 
62,831.00 6,669.00 

8,091 .09 76,108.91 
5,531.12 21 ,468.88 

1,881 ,722.00 297,418.00 
1 ,078,331.00 21 6,669.00 

803,391.00 80,749.00 
155,900.44 34,099.56 
1 55,900.44 34,099.56 

.00 20,000.00 

.00 20,000.00 
2,970.00 22,030.00 
2,970.00 22,030.00 

128,922.75 .00 



Editat la data de: 04-JAN-21 1 0:26:25 

Conlul de executie a l bugetului  local-dezvoltare 

Sursa de finantare Integral de la buget 

2843035 Comuna Tomsani 

An : 2020 Trezorerie Mizil 

Venituri/Cheltuieli 

Veniturile bugetelor locale 
Transferuri voluntare, altele 

Varsaminte din sectiunea de fu 

Venituri din valorificarea uno 

Venituri din valorificarea uno 

Subventii de la bugetul de sta 

Finantarea Programului Nationa 

Subventii de la a/le administr 
Sume alocate din bugetul AFIR, 

Subventii acordate in baza con 

Subventii acordate in baza con 

Sume primite de la UE/alti don 

Fondul European Agricol de Dez 

Sume primite in contul platilo 

Cheltuielile bugetelor locale 
Autoritati publice si actiuni 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 
lnvatamant 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

Locuinte, servicii si dezvolta 

TITLUL XII I  ACTIVE NEFINANCIAR 
Protectia mediului 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 
Transporturi 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

EXCEDENT/DEFICIT 

lntocmit , 

la dala de: 31-DEC-20 

Cod 

370000 

370400 

390000 

390100 

420000 

426500 

430000 

433100 

433900 

433902 

480000 

480400 

480401 

510000 

510000710000 

650000 

650000580000 

650000710000 

700000 
70000071 0000 

740000 

740000710000 

840000 

840000710000 

Credite 

.00 
.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

1 6,602,000.00 
50,000.00 

50,000.00 

992,000.00 

137,000.00 

855,000.00 
150,000.00 

150,000.00 

1 2,945,000.00 

12,945,000.00 
2,465,000.00 

2,465,000.00 

.00 

Set serviciu 
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lncasari/Plati Disponibil 

5,191,723.17 .00 
2,270,000.00 .00 
2,270,000.00 .00 

59,912.50 .00 
!'9,912.50 .00 

2,335,286.04 .00 
2,335,286.04 .00 

431,058.26 .DO 

31,058 .26 .00 
400,000.00 .00 
400,000.00 .00 

95,466.37 .00 
95,466.37 .00 
95,466.37 .00 

5,190,692.98 11,411,307.02 

8,289.68 41 ,710.32 
8,289.68 41 ,710.32 

853,098.33 138 ,901.67 
129,424.22 7,575.78 
723,674 . 1 1  131 ,325.89 

78,898.69 7 1 , 1 01.31 
78,898.69 71 , 101 .31 

2,452,102.91 1 0,492,897.09 
2,452,102.91 10,492,897.09 
1 ,798,303.37 666,696.63 
1 ,798,303.37 666,696.63 

1,030.19 .00 



24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

Tre%orerie Mizil 

E:XCCL:TlA CO:S'TURILOR n1:cn ARE Sl DE DISP(nlllll.lT,HI 

lo ,  CmiUl'iA TO�'!S:\NI 

COD FISCAL: 2843035 

COD CO:S:T/SURSA 
INDICATOR/SECTlllNE 

DEKL'IMIRE 
CONT/ INDICATOR 

A 51 0000710000 D AntoritMi publice si ncliuni cxtrrnc­
TITLUL XII 

A 5 I Ol 0371 O I 03 D Auloritali executive - � !obilicr, 
aparatura birotic 

A 5 10 1 037 10 1 30 DA11tori1ati executive • Alte active 11xe 

A 650000580000 O Im·atnmant - TITLUL X 
PROIECTE CU FINANTARE DlN 
FO 

A 650301 580402 D lnvntomant pre�colnr - Finantarcn 
externa n�rambur 

A 650301 580403 D lnvatamant prescolar - Cheltuieli 
neeligibile 

A 650000710000 O lnvntamant - TITLUL XIII ACTIVE 
NEFINANCIARE (71.0 

A 6504017 I OJ 30 DJnvatnmnnt secundar inferior- Alte 
active fixe 

A 655000710103 DAlte cheltuieli in domeniul 
invatamnntului - Mobil 

A 7000007 J 0000 D Locuintr, se,·,·icii si dczvoltn re 
publica - TITLUL 

A 70060071 O 130  D Iluminat public si eleetrificari - Alte 
active fix 

A 7007007 10130 DAlimantare cu gaze naturale in localitnti 
- Alte a 

A 740000710000 D Protcctin mecliului - TITLUL XI!! 
ACTIVE NEFINANC'IA 

A 74060071 O 130 D Canalizarea si tratarea flpelor r�ziduale 
- Alte ne 

A 840000710000 D Transporturi - TITLUL XIII 
ACTIVE NEFJNANCIARE (71 

A 840301710130 DDn11m1ri si poduri - Alte active fixe 

A 999997 

A 

D lnchidere conturi de venituri si 
cheltuieli seetiu 

D Total (desch-ch)ct: 24 sursu: A 
sel'fi1111e: D 

A 51 0000100000 F Auforitnti publice si octiuni cxtcrnc ­
TITLUL I 

A 5 1  Ol 031001 Ol F Autoritali executive - Salarii de baza 

A 5 1 O I 03 1 001 12 F Autoritati execulive • lndemnizalii 
platite unor p 

A 5 I 0 1 03 100206 F Autoritati executive - Tichete de 
vacanta 

A 5 1 01 03 100307 F Autoritati executi\'c - Contribulia 
asiguratorie pe 

A 5!0000200000 F Autoritati publice si nctiuni fitm1e­
TITLUL li 

A 5 1  O I 032001 O I F Autoritali executive • Furnituri de birou 

Pag, 62 

E�iror la ciltn • 04.01.1021 lll:.1 I ,\M 

DA TA : J 1 . 1 2.JOJO 

• Ici 

CREDITE DESCHISE/ 
VENITURI 

PLAT J EFECTUA TE 
(CHELTUIELI) 

S0.000,00 

,00 

,00 

137.000,00 

,00 

.00 

855.000,00 

,00 

,00 

150.000,00 

,00 

,00 

12.945.000,00 

,00 

2.465.000,00 

,00 

,00 

16.602.000,00 

1.501.000,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

520.450,00 

,00 

8.289,68 

2.552,33 

5.737.35 

129.424,22 

127.833,69 

1 .5ţ0.53 

723.674,1 1  

446.989.03 

276.685,08 

78.898,69 

75.328,69 

3.570,00 

2.452. l 02,91 

2.452.102,91 

I .  798.303.37 

1 .798.303,37 

,00 

5.)90.692,98 

J .443.J 04,00 

1.261 .240,00 

122.61 6,00 

27.550,00 

3 1 .698,00 

371 .888.68 

13.879.69 

DISPONIB!l, 
( credit r-c h el tlYen illl ri-rh rlt) 

41 .710,32 

.00 

,00 

7.575,78 

,00 

,00 

131 .325,69 

,00 

,00 

7 1 . l  01,31 

,00 

,00 

1 0.4-92.897,09 

.00 

666.696,63 

.00 

.00 

I 1.41 l.307,02 

57.896,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

148.561,32 

,ou 



Trezorerie Mizil 

EXECllTlA CO�TvRlLOR BUGETARE Sl DC DISPO:,il0JLITATl 

CO.\IUN,\ TO�iS,\NI 

COD FISCAL: 2843035 

COD co:-;T/SURS,\ 

1:,;0ICATOR/SECTIUNE 

OE;>;L!iMIRE 
CONT/ lXDiCATOR 

24 A 5 1 0 1 03200102 F Autorii.iii executi,c • Materiale pentru 
cura tenie 

24 A 5 1 0 1 03200 103 I Autoritnli executive • lncalzi1, !luminal 
si fortn 

24 A 5 10 103200104 F Autorilati executive • Apa, cmrnl si 
salubritate 

24 A S I O l  03200 105 F Autoritnti excculi\'C • C�rbt,rnnti si 
lubrifionti 

24 A 5 1  O l  03200106 F Auloritati exccuti'. � • Pies� de şchimb 

24 A 5 1 01 03200108 F Autoritati executive • Posta, 
telecomunica1ii, rad 

2• A 5 1  O I 03200 I 09 F Autoritati execulive • Materiale si 
prestari de se 

24 A 5 1 01 03200130 F Autoritati executive · Alte bunuri si 
servicii pen 

24 A 5 1 0 1 03200200 F Autorilati executive - Rcparatii curente 

24 A 5 1  Ol 03200530 F Autorilati executive - Alte obiecle de 
invenlar 

24 A 5 1 0 1 03200601 F Autoritati executive • Dcplnsari interne, 
detasari 

24 A 5 1 0 1 03201 100 F Auloritati executive • Carii. publicntii si 
materi 

24 A 5 1 0103201200 F Autoritati executive • Consultanta si 
expertiza 

24 A 5 1 0 1 03201400 F Autorilnli executive · Protectin muncii 

24 A 5 1 0 1 03202500 F Autoritali executive • Cheltuieli 
judiciare si ext 

24 A 5 1  O I 0320300 I F Auloritati executive • Reclama si 
publicitale 

24 A 5 J O  I 03'.!03030 F Autoritati executive • Alte cheltuieli cu 
bunuri s 

24 A 5 1 0 1 03850101 F Autoritati executiYe • Plati efectuate în 
m1ii pre 

24 A 610000100000 F Ordine publica si sigurnnta nationala 
• TITLUL ! 

24 A 6!0304100101 F Politie locnla • Salarii de baza 

24 A 6 1 0304 100206 F Politie locala • Tichete de vacanta 

:!4 A 6 103041 00307 F Politie locala • Conlributin asiguratorie 
pc111ru 

24 A 61 0000200000 F Ordine puhlicn si siguran!a nntionaln 
• TITLUL li 

24 A 6 10304200501 F Politie locala • Unifonne si echipament 

24 A 6 10500203030 F Protectie civila si protcclie contra 
incendiilor 

24 A 650000100000 F lnvalnmnnt - TITLUL I 
CHELTUIELI DE PERSONAL 

Pag: 63 

E•J;,:11 la d:11n : ll•.01.1021 JO:,J A',·1 

Cl!LDITE DESCHISE/ 
VENITURI 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.oo 

,00 

,00 

.00 

,00 

.00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

176.500,00 

,00 

,00 

,00 

24.000,00 

,00 

,00 

,00 

PL<\ TI EFECTUATE DISl'Ol',lnlL 

(CHELTUIELI) { r rcditr-chcl t/\-r11 ii uri•ch el 1) 

3.37J .05 ,00 

1 7.798,77 .00 

5.980.62 ,00 

23.350,55 ,00 

1 0.64 1 , 1 7  ,00 

40.293.82 ,00 

19.31 8,97 ,00 

56.469.63 ,00 

30.578,4 1 ,00 

9.428,4 1 ,00 

175,00 ,00 

1 5 .850,00 ,00 

45.900,00 .00 

7.481 .00 ,00 

2.270,00 ,00 

1 .045,72 .00 

68.055.87 ,00 

2.038,14 .00 

123.016,00 53.484,00 

I 1 7.668,00 ,00 

2.900,00 ,00 

2.448,00 ,00 

1 1 .749.04 12.250,96 

2.034,00 .00 

9.71 5,04 ,00 

.00 ,00 



24 

24 

24 

2'1 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 
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faii1;1t !a t;at� : �.Ol.::!U21 J(.;)J AM 

EXECUT!A COXTUR!LOR Dl'CETAHE Sl DE OISPO:-;JOJLIT,\TI 

co�·ll.,'NA TOMS,\Nl 

COD FISCAL: :g,i}G3S 

COD CONT/St:RSA BEKL;IMIRE CRF.OITE OESCHISE/ PLAT! EFECTUATE 

I. 'DICATOIVSECTll'�E COl'-T / INDIC,\ TOR \'El'\ITURI (CHELTUJELI) 

A 650000200000 F lnrntanrnnt - TITLUL li Bl,iNURI ,00 ,00 
Sl SERVICII 

A 650000570000 F lnvatamant • TITLUL IX 7.500,00 .00 
ASISTENTA SOCIALA 

A 650000590000 F lm·atamant - TITLUL XI ALTE ,00 .oo 

CHELTUIELI 

A 670000100000 F Cultura, recreere si religie - TITLUL 69.500,00 62.831,00 
l CHELTUmL 

A 670302 10010 1  F Biblioteci rublicc comunale, ornsenesti, ,00 60.033,00 
municiral 

A 6703021 00206 F Bibliolcci publice comunale, or�senesti, ,00 1 .450,00 
municipal 

A 670302100307 F Biblioteci publice comunal-. orasenesti, ,00 1 .348,00 
municipal 

A 670000200000 F Cultura, recreere si religie - TITLUL 84.200,00 8.091 09 
li BllNURI S 

A 670302200130 F Biblioleci publice comunale, orasenesti, ,00 J.29 1 ,09 
municipal 

A 670302203030 F Biblioteci publice comunale, ornsencsti, ,00 6.800.00 
municipal 

A 670000570000 1� Cultura, reci-cerc si religie - TITLUL ,00 .00 
IX ASISTENT 

A 670000590000 F Culturn, recreere si religie - TITLUL 27.000,00 5.531,12 
XI ALTE CHEL 

A 675000591200 F Alte servicii in domeni ile culturii. ,00 5.53 1 , 1 2  
recreerii si 

A 680000100000 F Asigurnri si asistenta sociala - 1.295.000,00 1 .078.33 '! .00 
TITLUL I CHELTUI 

A 680502 100101  F Asis1entn sociala in caz de invaliditate ,00 1 .055.21 6.00 
- SslHr 

A 680502 100307 F Asistenta sociala in caz de invaliditate ,00 23. 1 1 5,00 
- Contr 

A 680000570000 J• Asigurnri si nsistcntn sociala - 884.140,00 803.39 1 ,00 
TITLUL IX ASISTE 

A 680502570201 F Asistenta sociala în caz de invaliditate ,00 784.648,00 
- Ajut 

A 681 000570201 F Ajutoare pentru locuinte - AjL1toare ,00 9.971 ,00 
sociale în nu 

A 681501570201 F Ajutor social - Ajutoare sociale in .00 8.772,00 
nmnerar 

A 700000200000 F Locuinte, srn-icii si dezvoltare 1 90.000,00 155.900,44 
publica - TITLUL 

A 700600200103 F Iluminat public si eleclrilicnri - lncalzit. ,00 80.296.03 
Jlumi 

A 700600200130 F Iluminat public si electrilicnri - Alte ,00 75.604,4 1 
bunuri si 

A 740000200000 F Protcctiu mediului - TITLUL li 20.000,00 .oo 

BUNURI Sl SERVICII 

DISPOi'-lfllL 
( c reditc-thc1t/Yl'n i 111 ri-c hi:)t) 

,00 

7.500,00 

,00 

6.669,00 

,00 

,00 

,00 

76.!08,91 

,00 

,00 

,00 

2 1 .468,88 

.00 

2 16.669,00 

,00 

.00 

80.749,00 

,00 

,00 

,00 

34.099,56 

,00 

.00 

20.000,00 



Tre2creri• Kiiil 

EXCCtJTIA cos;Tt;RILOR BVGETARESI DE D1Sf0.'0l!ILITA1'1 

COMU:>;,\ TO.\ISAJ\I 

COD FISCAL: 1S4J03S 

COD CO',T/SURS,\ 
JXOICATOJVSF.CTltiNE 

DE.'-lll:\llllE 

CONT/ IJI.DICATOR 

24 A 840000200000 f' Transporturi· TITLUI. Jl BUNIJRI 
SI SERVICII 

24 A !>40301202300 F Dn11nuri si poduri - Prev�niren si 
combaterea inu nd 

24 A 999996 F lnchidere conturi c!c ,·cnituri si 
cheltuieli s�:liu 

24 A F Tutol (desch-d1)r.1: 14 s11r.1·a: . 1 
sectillne: F 

u T111nl cont: U 

24 To111l c<1p: 85 (St! scad) 

5006 Disp.sum� mruidat,depozit local 

51, Disp. ,rnnc col .. �ta1c bug.local 

82 980000 Exc.edenl'delicit Al bug.loc�! 
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Edi tot l •d,110: 0.UlU02J 10·31 \'1 

CRf.OITf.'. oesCHISE/ PI.ATI .EH:cn:ATE 
\'ENITlJnl (CHELTUIELI) 

25.000,00 2.970 00 

,00 2.970,00 

.00 ,00 

4.824.290,00 4.066.803,37 

2 l.426.190,00 9.157.-196,Jj 

,00 2. 038,14 

179.946,35 134.144,00 

3.066,00 3.066,00 

32.664.05 16.000,00 

DISPOl'i!BII, 
(rrrdltc-chc!Ch r11il11ri-ch rlr) 

22.030,00 

.00 

,00 

757.486,63 

12.16$. 79J, 65 

.00 

4:..802.35 

,00 

16 664,05 




